

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	Kunst og håndverk	UTV	Samfunn
2	Samfunn	Norsk	Naturfag	KRLE	Matte
3	Naturfag	Samfunn	Naturfag	Engelsk	Engelsk
4	Engelsk	Språk/Arb.	Norsk	Matte	Norsk
5	Kroppsøving	Valgfag	Mat og Helse	Språk/Arb	Norsk
6	Kroppsøving	Valgfag			KRLE
7					

INFORMASJON:

Røde timer = lesekvart

Ordenselever:

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

Ingen svømmeundervisning. Siste gang uke 12.

Fysisk: Turnering Frisbee

Mat og helse: Det blir vurdering på onsdag. Meny: crispy chicken burger

Friluftsliv: Last ned appen "Actionbound".

Samfunnsfag: prøve fredag

LÆRINGSMÅL:

Norsk	Jeg klarer å reflektere rundt et tema og se flere synspunkt i en sak. Jeg klarer å argumentere for et gitt synspunkt i en sak.
Matematikk	Jeg kan regne ut volum og overflateareal av ulike tredimensjonale figurer
Engelsk	Jeg har samarbeidet med gruppen min og laget podkasten og vi har levert.
KRLE	Jeg kan delta i en refleksjonssamtale om temaet; det gode og det onde
Samfunnsfag	Jeg er godt forberedt til prøven på fredag
Naturfag	Vi lærer om seksualitet og identitet
Kroppsøving	
Mat og Helse	Jeg kan kjenne til hvor og hvordan matvarer produseres i Norge og i verden ellers. Jeg kan vurdere informasjon om matproduksjon. Jeg kan sammenligne matvarer fra ulike produsenter og foreta et valg.
Engelsk fordypning	
Spansk	Jeg kan beskrive og fortelle om mitt eget hus/drømmehus på spansk. Jeg kan bruke ulike preposisjoner i setninger.
Tysk	Jeg lærer flere fakta om Sveits.

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING:	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
NORSK					
MATTE	Gruppe Thea: oppgave 3.110, 3.111 og 3.135 i oppgavebok. Velg nivå selv! Gruppe Mina: oppgave 3.135, 3.136 og 3.137 i oppgaveboka. Velg nivå selv!				
ENGELSK				Gjør ferdig podkast og lever innen skoleslutt. Bruk tiden dere får i timene godt :)	
SAMFUNN				Forbered deg til prøve. Målark ligger på it's.	
KRLE					
NATURFAG					
Mat og Helse					
SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG	Spansk: Hele uka: Jobb med prosjektet om mitt hjem/mitt drømmehjem. Dere får denne ukens timer+tirsdagstimen i uke 12, resten må dere gjøre hjemme. Videoen eller Powerpoint med lydfil skal leveres innen tirsdag kveld uke 12 (19.03). Tysk:				
VALGFAG					